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Фото, М. Спироски, Лешок, 13  јуни 2019, Борче 
Вељановски и Мирко Божиновски, ги ископаа 

темелите на Споменикот

Фото, М. Спироски, Лешок, 20 јуни 2019, мајсторите 
Сашо и Љубе и лешанецот Борче Вељановски, ги 

поставија темелите на Споменикот
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Фото, М. Спироски, Лешок, 20 јуни 2019, мајсторите 
Сашо и Љубе со лешаните Илија и Митко, пред 

шалуваниот Споменик

Фото, М. Спироски, Лешок, 6 јули 2019, внучето 
Стефан пред расшалуваниот Споменик


